



MUNICÍPIO DE SUMIDOURO/RJ
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº
128/2023



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 109/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 2407/2023

No dia 21 de Dezembro de 2023, no(a) **MUNICÍPIO DE SUMIDOURO/RJ**, inscrito(a) no CNPJ 32.165.706/0001-08, com sede à n° CEP -- Sumidouro-RJ neste ato legalmente representado por **ELIÉSIO PERES DA SILVA**, portador do CPF n° **00381581756**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: DIEGO K. DA ROZA CNPJ: **08.605.318/0001-08**

Representante: Diego Knust da Roza

Telefone: (22) 2060-1293

Email: dm.maquinas@hotmail.com

Endereço: R JOSE CARLOS CORGUINHA ZE CORGUINHA, 1505 - DONA MARIANA, Sumidouro - RJ - 28637-000

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
8	7,00	UNID	Metaxa	Basculante de Alumínio	R\$ 284,01	R\$1.988,07
Descrição: BASCULHANTE 1,0 X 1,0 DE ALUMÍNIO COM VIDRO CANELADO						
19	250,00	SC	Pavione	Saco 18KG	R\$ 8,21	R\$2.052,50
Descrição: CLAROFILITO DE 18 KG						
29	4,00	UNID	Corfio	Cabinho 1,5mm	R\$ 170,61	R\$682,44
Descrição: FIO ANTICHAMA DE 1,5MM (CABO FLEXÍVEL) ROLO COM 100M						
36	8,00	UNID	Metaxa	Janela	R\$ 624,21	R\$4.993,68
Descrição: JANELA DE ALUMÍNIO COM VIDRO CANELADO 1,20 X 1,20						
56	12,00	UNID	Porta Lisa Angelim	Porta Lisa Angelim	R\$ 430,11	R\$5.161,32
Descrição: PORTA DE MADEIRA ANGELIM 0,90x2,10						
57	16,00	KG	Belgo	Prego Polido	R\$ 17,11	R\$273,76
Descrição: PREGO 15 X 15 MM						
58	30,00	KG	Belgo	Prego Polido	R\$ 18,01	R\$540,30
Descrição: PREGO 17 X 27 MM						
59	22,00	KG	Belgo	Prego Polido	R\$ 18,01	R\$396,22
Descrição: PREGO 22 X 48 MM						

Total: R\$ 36.175,14

Item: 60	Quantidade: 20,00	Unidade: KG	Marca: Belgo	Modelo: Prego Polido	Preço Unitário: R\$ 21,91	Valor Total: R\$438,20
Descrição: PREGO 17 X 21 MM						
Item: 61	Quantidade: 10,00	Unidade: KG	Marca: Belgo	Modelo: Prego Polido	Preço Unitário: R\$ 28,11	Valor Total: R\$281,10
Descrição: PREGO 19 X 36 MM						
Item: 92	Quantidade: 230,00	Unidade: UNID	Marca: Belgo	Modelo: Vara de ferro 3/8	Preço Unitário: R\$ 59,91	Valor Total: R\$13.779,30
Descrição: VARA DE 12M - VERGALHÃO 10.0 MM						
Item: 93	Quantidade: 170,00	Unidade: UNID	Marca: Belgo	Modelo: Vara de ferro 4.2	Preço Unitário: R\$ 27,11	Valor Total: R\$4.608,70
Descrição: VARA DE 12M - VERGALHÃO 4.2 MM						
Item: 94	Quantidade: 5,00	Unidade: UNID	Marca: Luzarte	Modelo: Vaso Convencional	Preço Unitário: R\$ 195,91	Valor Total: R\$979,55
Descrição: VASO SANITÁRIO BRANCO TAMANHO NORMAL						
						Total: R\$ 36.175,14

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **21/12/2024**, a contar do dia **21/12/2023**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

ELIÉSIO PERES DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado de forma digital por:

ELIÉSIO PERES DA SILVA
00381581756

Dados: 21/12/2023 18:38:05

DIEGO K. DA ROZA
08.605.318/0001-08

Assinado de forma digital por:

Diego Knust da Roza
13099038750

Dados: 21/12/2023 14:49:50